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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(14.10.2015–16.11.2015) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

Oda Meclisimizin 26 Kasım 2015 ve 31 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

14 Ekim 2015 – 16 Kasım 2015 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

14 Ekim 2015 – 16 Kasım 2015 tarihleri arasında Odamıza;  

210 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

522 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

156 üyenin kaydı silinmiştir. 

16.11.2015 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 24.434 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2015 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (UR-GE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığınca kabul 

edilmiş olan Mobilya ve Makine sektörlerindeki Projelerimizin etkinlik takvimleri çerçevesindeki 

çalışmalarımız, 

3- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

4- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

5- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne başvurumuz yapılmıştır.) 

6- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projemiz” kapsamında, üyelerimize yönelik dış ticaret eğitimleri ve danışmanlık hizmetlerimiz, 

(Firmalara Yönelik Dış Ticaret Danışmanlığı aşaması kapsamında çalışmalarımız devam etmektedir.)  

7- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (İkinci ihale 19 Ekim 2015 tarihinde 

yapılmış olup; tekliflerin değerlendirilmesi süreci devam etmektedir.)  

8- Odamızca, Çukurova’nın Hizmet Sektöründeki yerini belirlemek ve gelecek vizyonunu şekillendirmek 

amacıyla düzenlenen “Dünyada ve Türkiye’de Hizmet Sektörünün Yeri ve Çukurova’nın Potansiyeli 

Çalıştayı” sonuç raporu çerçevesinde başlatılan çalışmalarımız, (Hazırlanan taslak eylem planı Yönetim 

Kurulumuza sunulmuş olup; paydaşlarla ve sektör temsilcileriyle yapılacak değerlendirmeler sonucunda 

son şekli verildiğinde yapılacak olan bir lansman toplantısıyla rapor kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. ) 

9- Çukurova Kalkınma Ajansı’na sunduğumuz “Adana'da işletmeler dijital dünyaya birlikte adım atıyor.” 

adlı projemiz kabul edilmiş olup; proje takvimi kapsamındaki çalışmalarımız, 

10- Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş.’nin kuruluş işlemleri ile ilgili çalışmalarımız, (Bakanlıktan kuruluş 

izni alınmış olup; diğer ortaklarımızın izin alma süreci beklenmektedir. İzinler geldiğinde şirketin tescili 

yapılacaktır.) 

11- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurmasına yönelik 

çalışmalarımız, 
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12- 27-28 Kasım tarihlerinde Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Meslek Komitesi Başkanlarının 

katılımlarıyla Çanakkale’de gerçekleştirilecek olan “Meslek Komitelerinin Çalışmalarının, Verimliliğinin 

ve Etkinliğinin Artırılması Çalıştayı”na yönelik çalışmalarımız,  

13- 10-13 Aralık tarihleri arasında İzmir’de gerçekleştirilecek olan ve Odamızın da stantla katılım 

sağlayacağı “Travel Turkey Fuarı” na yönelik çalışmalarımız. 

14- Odamıza olan gecikmiş aidat borçları zaman aşımı kapsamına gelen üyelere, Bakanlık talimatı gereği 

icra takibi açılmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir 

15- 2016 yılı çalışma planı ve bütçesinin hazırlanmasına yönelik çalışmalarımız, 

devam etmektedir. 
 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Oda personelimizin kişisel gelişimine yönelik sürekli eğitim programımız kapsamında 14 Ekim 2015 

tarihinde, çalışanlarımıza “Hayat Değiştiren Yaşam Tasarımı ve Workshop Çalışmaları” konulu kişisel 
gelişim eğitimi verilmiştir.      

2- 22 Ekim Perşembe Günü; Odamızda Kızılay Kan Bağışı Kampanyası Düzenlenmiştir.   

3- 2015 Yılı Oda Aidatları 2.taksitleri için tahsilat dönemi, 2 Kasım 2015 tarihinde başarı ile 
tamamlanmıştır.  

4- 03 Kasım 2015 tarihinde TOBB Akreditasyonu kapsamında Türk Loydu denetçilerince Odamızda tüm 
gün süren belge yenileme denetimi yapılmış olup; denetim sonucunda belgemiz yenilenmiştir.   

5- 06 Kasım 2015 tarihinde Park Zirve’de Ulusal Basın köşe yazarlarına yönelik olarak ATAK A.Ş. 

Ulusal Basın Lansman Toplantısı düzenlenmiştir. 

6- 07 Kasım 2015 tarihinde, Adana HiltonSA Oteli’nde Adana protokolü, sivil toplum kuruluşları ve ilgili 

kurum-kuruluş temsilcileri ile yerel basının katılımıyla ATAK A.Ş. Lansman Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir 

7- 12-13 Kasım 2015 tarihlerinde ATOSEV Tesisleri’nde 7. Geleneksel Tescilli Adana Kebabı Ustalık 
Eğitim Semineri düzenlenmiş ve katılım sağlayan 46 kişiye sertifikaları verilmiştir.  

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 

değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 2. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Grubumuza bağlı çiçek işi ile uğraşan üyelerimiz Belediyeler tarafından kaldırımlarda yer verilerek 

seyyar şekilde çiçek satışına izin vermeleri nedeniyle haksız rekabete uğradıklarını dile getirmişlerdir. 

Haksız rekabetin engellenmesi amacıyla seyyar satışlara izin verilmemesi için girişimlerde bulunulması, 

b) Vedat Dalokay Hal Kompleksi içindeki yollar her yağmur yağdığında çamur içinde kalmaktadır. 

Çamur içinde kalan yollar nedeniyle hijyen açısından ürünlerimizde de sıkıntılar yaşanmaktadır. Hal 

içerisindeki yollarımızın bir an önce yapılması için Odamızca girişimlerde bulunulması, hususlarını dile 

getirmişlerdir. 

Konular; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir.  

2- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan kararlar;  

a) Bilindiği üzere Zorunlu Trafik Sigorta Poliçeleri tavan fiyat uygulaması getirilmiş olup; bazı 

poliçelerin kasko fiyatlarını geçtiği gözlemlenmektedir. Bu durum biz esnafların mağduriyetine sebebiyet 

vermektedir. Konu ile ilgili olarak TOBB nezdinde girişimde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

b) ATİKOP toptancılar sitesi bölgesinde yarım bırakılan yol çalışmaları nedeniyle esnaf toz duman 

içerisinde faaliyetlerine devam etmektedir, bilindiği üzere söz konusu bölge gıda ürünleri ile iştigal eden 

firmaların yoğun olduğu ve hijyenin ön planda olduğu bir durumdadır. Konuyla ilgili olarak Büyükşehir 

Belediyesi nezdinde girişimlerde bulunulmasını hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ve Seyhan İlçe Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 
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3- Odamız 19. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar; 

Yeni Metal Sanayi Sitesinde sürekli altyapı ve üstyapı çalışmaları ile imar çalışmaları yapılmakta ancak 

bu çalışmaların ne zaman biteceği bilinmemektedir. Bu çalışmaların bitmemesi nedeniyle müşterilerimiz 

gelememekte, mevut işyeri sahipleri de kayba uğramaktadır. Söz konusu çalışmaların bir an önce 

bitirilmesi için girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ve Seyhan İlçe Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

4- Odamız 21. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Güzelyalı Mah. Kenan Evren Bulvarı Park Plaza-2 Apt. Güneyi, Nigahi Soykan İlköğretim Okulu Doğu 

köşesinde dinlenme parkı olarak düzenlenen parkta belediye tarafından yapılan kedi evininde etkisiyle 

etrafa çiğ etler bırakılmakta ve tüm sokak hayvanları burada toplanmaktadır. Bu nedenle söz konusu park 

hayvan pisliğinden geçilmemekte ve kötü kokular oluşmakta, bunun yanında geceleri 

saldırganlaşmaktadırlar. Söz konusu parkın çocuk parkı ya da spor parkına dönüştürülmesi hususunu dile 

getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

5- Odamız 35. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 36. Maddesi "ç" bendinde ticari araç kullananların 63 yaşından gün 

olmamış olması şartı arandığı belirtilmiştir. Ancak Türkiye şartlarında emeklilik yaşının 65'e kadar çıktığı 

düşünüldüğünde 63 yaş erken bir yaş olup, araç kullanacak şoförün sağlık durumunu sağlık raporu ile 

belgelediği takdirde yaş sınırı olmadan çalışmasında sakınca olmayacağı kanaatindeyiz. Bu kapsamda 

otobüs kullanacak kişide yaş sınırı aranmaksızın sağlık raporu ile araç kullanmasında bir engeli olmadığı 

belgelediği takdirde araç kullanabilir yönünde ilgili maddenin değiştirilmesi için Odamızca girişimlerde 

bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

6- Odamız 46. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Büyükşehir Belediyesinde üretilen ekmek adedinin daha önceki taleplerimizde de belirtildiği gibi 

azaltılması, aynı fabrikada üretilen ekmek fiyatlarında da artışa gidilmesi yönünde de Büyükşehir 

Belediyesi nezdinde girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu; Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir.  

 

  V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARIMIZA GELEN CEVABİ YAZILAR: 

1- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında alınan karar TOBB’ye iletilmiş olup;  

TOBB’den, gelen cevabi yazıda; 4857 sayılı İş Kanunu kapsamında kıdem tazminatı ve ihbar tazminatına 

ilişkin davalarda zamanaşımı süresinin makul bir süreye çekilmesi hususunda ilgi yazınız Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığına iletilmiştir. denilmektedir.  

2- Odamız görüşü olarak TOBB’ye iletmiş olduğumuz yazıya gelen cevabi yazıda; Kaçak alkol ve sigara 

satışına ilişkin ilgi yazınız “Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumuna” iletilmiştir. denilmektedir.  

3- Odamız görüşü olarak TOBB’ye iletmiş olduğumuz yazıya gelen cevabi yazıda;  6306 sayılı Afet Riski 

Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında çıkarılan uygulama yönetmeliğinden 

“Dönüşüm alanlarındaki işyerlerinin zorunlu adres değişiklikleri ile ilgili olarak, kamu kurum ve 

kuruluşlarına yapacakları tescil, ruhsat, rapor, izin belgesi vb. yenileme başvurularının harç ve benzeri 

ücretlerden muaf tutulması” yönünde düzenleme yapılmasına ilişkin “ilgi” yazınız Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı ile Çevre ve Şehircililik Bakanlıklarına iletilmiştir. denilmektedir. 

4- İzmir Ticaret Odası’nı desteklemek suretiyle, TOBB’ne gönderilen Kaçak Alkol ve Sigara satışına 

ilişkin yazımıza gelen cevabi yazıda (TOBB vasıtasıyla TAPDK’dan gelen yazı); söz konusu sektörde 

yasadışı ticaretin önemli bir sorun olduğu, bu durumun piyasaların sağlıklı ve düzenli işlemesinde ve 

izlenmesinde sorunlar oluşturduğu, tüketim artışına sebep olarak kamu sağlığını risk altına soktuğu, kamu 
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gelirlerinde büyük kayıplara yol açtığı düşünüldüğünde tütün mamulleri ve alkollü içkilerin yasadışı 

ticaretiyle daha etkin ve verimli mücadelesini teminen paydaş kurumlarla koordinasyon toplantıları 

yapıldığı, konuyla ilgili 27.10.2011 tarih ve 28097 mükerrer sayılı resmi gazetede kaçakçılıkla mücadele 

eylem planının yayınlanarak yürürlüğe girdiği, kaçakçılıkla mücadelenin etkin, sürekli ve kararlı bir 

çerçevede yürütülmesi bakımından 2014-2016 yıllarını kapsayacak şekilde güncellendiği hususlarında 

bilgi edinilmesini rica ederim denilmiştir. 

 

VI - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 14 Ekim 2015 tarihinde, Etna Sigorta NN Hayat ve Emekliliğin Fon Portföy Yönetimi İle İlgili 

Bilgilendirme Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

2- 15 Ekim 2015 tarihinde, Sheraton Adana Hotel’de, TOBB adana Kadın Girişimciler Kurulunca 

düzenlenen“Adana Girişim Teknoloji E-Ticaret Buluşması” etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 

3- 15 Ekim 2015 tarihinde, Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen 4. İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısına Genel Sekreter Ahmet NEVRUZ, 

4- 16 Ekim 2015 tarihinde, Adana Ticaret Borsası’nın düzenlediği “Borsamız 2016-2019 Hedeflerini 

Belirliyor Çalıştayı’na” Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

5- 17 Ekim 2015 tarihinde, CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU’nun katılımıyla 

gerçekleştirilen CHP İl Başkanlığı’nın İş Dünyası Etkinliği’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE, 

6- 19 Ekim 2015 tarihinde Mersin HiltonSA Oteli’nde düzenlenen RİS Mersin Strateji Çalıştayı Açılış 

Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

7- 19 Ekim 2015 tarihinde, Ankara’da düzenlenen TÜRK-AK Danışma Kurulu Olağan Toplantısına 

Genel Sekreter Yrd. Birol YARMAN, 

8- 20 Ekim 2015 tarihinde, Çukurova Üniversitesi’nin 2015-2016 Akademik Yılı Açılış Töreni’ne 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

9- 21-28 Ekim 2015 tarihinde, UR-GE Projesi kapsamında Fas’da düzenlenen Madecor 2015 Mobilya 

Fuarına, Proje katılımcısı firmalar ile Genel Sekreter Ahmet NEVRUZ ve Dış Ekonomik İlş.ve Org. Şefi 

İ.Burçin TEYMEN, 

10- 26 Ekim 2015 tarihinde, Mersin’de Mersin Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde Adana 

Ticaret Odası ile Tarsus Ticaret Odası ortaklığında yürütülecek olan Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi 

isimli projenin açılışı ilgili toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

11- 27 Ekim 2015 tarihinde,  İKV Yönetim Kurulu’nun TOBB Başkanı Sn. M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU’na yaptığı ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

12- 28 Ekim 2015 tarihinde Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 92. Yıldönümü çerçevesinde Atatürk 

Parkı’nda düzenlenen törene, Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

13- 4 Kasım 2015 tarihinde, Sheraton Otelinde düzenlenen ATHİB (Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçılar Birliği) 4. Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması Defile ve Ödül Töreni’ne Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 

14- 5-6 Kasım 2015 tarihlerinde, TİM-AKİB ve ADASO işbirliğiyle Sheraton Adana Hotel’de 

düzenlenen “İnovasyon Haftası” etkinliğine ve AKİB Ödül Töreni’ne Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 

15- 6 Kasım 2015 tarihinde, Adana Atlıspor Kulübünde düzenlenen ve Odamızın da sponsor olduğu 

Cumhuriyet Kupası Engel Atlama Yarışmaları kapsamında gerçekleştirilen “ATO Koşusu” kupa ödül 

törenine Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÖZEL, 

16- 10 Kasım 2015 tarihinde Cumhuriyet'imizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 77. 

yıldönümü dolayısıyla Atatürk Parkı’nda düzenlenen anma törenine, Meclis Başkanı Tarkan KULAK,  

17- 12 Kasım 2015 tarihinde, İŞKUR İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 4. Olağan Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

18- 13 Kasım 2015 tarihinde, 7. Tescilli Adana Kebabı Ustalık Eğitim Semineri ile ilgili TRT Haber 

canlı yayına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

19- 13 Kasım 2015 tarihinde, 7. Tescilli Adana Kebabı Ustalık Eğitim Semineri Sertifika Törenine 

Meclis Başkanı Tarkan KULAK, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ile Yönetim Kurulu ve 

Meclis Üyeleri, 
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20- 13 Kasım 2015 tarihinde, MERSİS programı çalışmaları için Ankara Ticaret Odası'na yapılan 

ziyarete Ticaret Sicil Müdürü Süleyman KULAKSIZ ve Sicil Şefi Dilek ÖZTÜRK, 

21- 14 Kasım 2015 tarihinde, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası'nda yapılan "MERSİS Tanıtımı ve 

İşleyişi Semineri"ne Odamız Ticaret Sicil Müd. Yardımcıları Hüden GENÇSOY ve Nezahat 

YURDAKUL ile Sicil Memuru Cengiz ÖĞÜLEN,  

katılım sağlamıştır. 

 

VII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 14 Ekim 2015 tarihinde, Odamız ev sahipliği ve İKAGED İşbirliği ile “İnsan Kaynakları Gelişimi ve 

Yasal Boyutları” konulu seminer Odamızda yapılmıştır.  

2- 15 Ekim 2015 tarihinde Anfaş Fuarcılık A.Ş. tarafından “Antalya Fuarları Roadshow” etkinliği  

Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.  

3- 19 Ekim 2015 tarihinde Yeni Hizmet Binası ihalesi Odamızda yapılmıştır.  

4- 21 Ekim 2015 tarihinde Odamızda işyeri hekimimiz tarafından Oda çalışanlarımıza yönelik olarak 

“Akılcı ilaç Kullanımı” konulu eğitim semineri düzenlenmiştir.     

5- 4 Kasım 2015 tarihinde,  Adana Kebabı Denetleme Komisyonu toplantısı Odamızda yapılmıştır. 

6- 14 Kasım 2015 tarihinde, Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sn. Hüseyin ÇELİK ve Ekonomi 

Bakanlığı Uzmanlarından Sn. Şahin YAMAN’ın katılımıyla, Yönetim Kurulumuza yönelik olarak 

“Hizmet Sektörü Çalıştayı Sonuç Raporu” sunumu yapılmış olup, toplantı öncesinde hizmet sektörü 

çalıştayının yapıldığı günden bugüne kadar gerçekleşen çalışmalarla ilgili olarak yapılanların anlatıldığı 

bir de basın toplantısı Odamızda düzenlenmiştir. 

7- 16 Kasım 2015 tarihinde, Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımlarıyla “2016 Yılı Meslek Grupları 

Destek Programı” nın belirlenmesine yönelik toplantı Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

 

VIII - ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 21 Ekim 2015 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) destekli projemize yönelik olarak ajans 

uzmanlarınca Odamıza izleme ziyaretinde bulunulmuştur.     

2- 23 Ekim 2015 tarihinde, TRT Haber muhabiri Mustafa ÖZEN, TOBB Türkiye Fuarcılık Meclisi 

Başkanı Cihat ALAGÖZ, İlahiyat Fakültesi Dekanı, Prof. Dr. Ali Osman ATEŞ, 

3- 28 Ekim 2015 tarihinde Adıyaman Ticaret Odası İl Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB Kadın 

Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ecz. Selda TANDOĞAN, 

4- 3 Kasım 2015 tarihinde, İl Sağlık Müdürü Ahmet ÖZER, 

5- 12 Kasım 2015 tarihinde, TÜMSİAD Adana Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yakup KUTLUCA ile 

Yönetim Kurulu üyeleri,  

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

IX - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 2 Kasım 2015 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Hüseyin SÖZLÜ’yü Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE makamında ziyaret etmiştir.  

2- 3 Kasım 2015 tarihinde, Adana Valisi Sn. Mustafa BÜYÜK’ü Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE makamında ziyaret etmiştir.  

 

 


